pauit qd lonas dephes fuit et q
fili pmi sui apulsi fip de pu
vov dotes mittit i omni fa
dno tpanz. Is per et duxerut
ad cilu iudial nobz et fecerut
moy quos dntes qd e opa tua
qz p ope malo ho est puendu
que terra tua qz p malicia tie
ab alu puit et qe radis qz ad
puendo e qz radit ad locu ma
lu p plubitu et ad ista qm m
du se fuge in tarsis ut decha
ret dm preceptu ur hiet i so
gnouant em vi q a fac dm su
het qz iudicauit eis lig h iue
at qud ul exgo po qz alu p
puit p malo pntu et dux ad
eos eboz ego su hie non que
oibz descendit qz iacob piaz
cha et timuerut vi pte offeas
dei lone que ofitebar dm ma
ris et tie et duxerut h que p
lone dephesi puaio de q p
dru quid faaed p et sbatu
rifo tollite me et mittite m
mae magis n volebat plus
mol qua tu co alu moerent
octoe qui volens cof p mortem
qua placae offeas dei Et imi
habat vi reptantes si posset e
tude que morte et clama
unt ad dm ne tputaet eis
mors lone qz tu doe sic replu
ti fensh p expeas ar tepest
iam cogitabant pte dei que
lonas colebat et stetit mae af
noe suo exgo maie appuit ip
qz lone iustressio madatu dm
declando Et timuerit viz et
signis visis fuit quisi ad tolan
d vni dm q sup ome creatia
bz dm et hie boni eliaur de
de malo lone dicit n dugi ku
chidion qz dea a deo e ops et
bog qz no pnet mala fieri n ex
eis manda eliaet r n

Et pparauit h cont onde
yria lone pma ad h et
hio ex duobz po ex ego
raoe 20 ex madatu dm

pseuoe cad us pa m p qz po
brant low 20 orof moq i et q
ut 20 expta ibi et dux et qm
Et pparauit dno pite qd
ve deat uet lonas qz ei obed
oit creatia ad mnti Et eat lo
nas i vete p stis tribz diebz
et rby noctibz ne emiz p cas
ibi vpot qz hie fuit dma vte
q pte si ut et qud no saluae
Et oaur h gnt de pte orof
mog ai de Illumani ad dm
de ebulace mea eat n horid
valde se deglutu et ee i vete
pist detineti et exaudiu me
lonas n aduc exois i vete p
stis cognot dmita se exuau
de vete iferi de vete pistis
q de iferi antono te qz valde
hormu eat ibi ee pteasti mei
pist 2 qz pistis ta magn h
tant pteado mais no n pnt na
tae pte litta oer quitate tu
et fluctu tui sup me tpeuit
tupbat n sup pistes et p quop
lona m eo mclusi ceter patet
us ibi ad exrea moan de fca
p n dan est dies pistes litta
p fido mais q mltu distat
a motibz i litta mais exn
tibz terre vete qz lupte me
met m r ita sum tclup m litta
tota mais q mctem n no pte
exis n tua vante io subdi Et
sbleuabit de corrupoe puaio
mea doe deo mea cu angust
tiare i me aia mea de ppar
em de virtute hia dm teoda
to si ago polo expeoto vmedu
Qui custodit valutes i eis p
pauit et frustra mas piaz de
languet i reddut se pighos di
na una pparauit piaz piaz
dis q nlla se monu dno aut
i vete laudis vmolabo e sc
meu per vani ottoz et piaz
cuentiqz vni reddat p hie
em n magis angustibz et n
exites solet emitte vni dno
et set lonas i vete pistis